In
cr
em
en
ta
l R
ot
ar

Alle Bilder sind Beispielbilder und können nicht als verbindlich eingestuft werden
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Bestellbezeichnung / Ordering Code
PT * 1 * * / ****
Welle
Shaft
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
6 = Ø 6mm
8 = Ø 8mm
1
2 = AB PP 11/28V
3 = AB0 PP 11/28V
                __
N = AB+AB PP 11/28V
                  ___
P = AB0+AB0 PP 11/28V
               __
8 = AB+AB LD 5/12V
                   ___
9 =  AB0+AB0 LD 5/12V
Kabel / Cable
3 = Cable Rad
0 = keine / None
Z =  0 Impuls 180°
mit A verknüpft
Zero gated 180°
to A
W=  0 Impuls  90°
mit AB verknüpft
Zero gated 90°
to AB
max. 500
Anschlüsse / Connections
0
Volt
+
Volt A B
_
A
_
B 0
_
0